PODER LEGISLATIVO
                   CÂMARA MUNICIPAL DE IGARAPÉ-AÇU
                   Av. Barão do Rio Branco, 4042, Centro, Igarapé-Açu – Pará
                   CEP 68725-000   -   CNPJ/MF nº 04.554.168/0001-08

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE

           O ordenador de despesas da CÂMARA MUNICIPAL DE IGARAPÉ-

AÇU/PARÁ, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica

Municipal, e de acordo com o que determina o art. 26 da Lei nº 8.666/93, e considerando

o que consta do processo administrativo que tem como objetivo a CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA OS SERVIÇOS DE ASSESSORIA E

CONSULTORIA TÉCNICA PÚBLICA ADMINISTRATIVA, ABRANGENDO

PRINCIPALMENTE A ÁREA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

ADMINISTRATIVOS, ATENDENDO A NECESSIDADE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE IGARAPÉ – AÇU/PA.

Vem RATIFICAR a declaração DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

003/2023-INEX, para a contratação da referida empresa W R CUNHA CONSULTORIA

LTDA, inscrita no CNPJ: 40.691.764/0001-95, determinando que se proceda a publicação

do devido extrato.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Igarapé-Açu, Pará, 06 de janeiro de 2023.

__________________________________

ERLON WERTON FEITOSA
Presidente da Câmara Municipal

		2023-02-08T19:19:17-0300
	ERLON WERTON FEITOSA:40089045220